1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  18 октября 2018 года № 828-р
Об отмене режима

«повышенной готовности»

на территории Ртищевского
муниципального района

На основании Устава Ртищевского муниципального района, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Ртищевского муниципального района:

1.Отменить режим «повышенной готовности» на территории Ртищевского муниципального района.
2.Распоряжение №369-р от 11 мая 2018 года администрации Ртищевского муниципального района «О введении режима повышенной готовности на территории Ртищевского муниципального района» признать утратившим силу.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон